54 Bunyitai Vince, op.cit. p 48. Despre activitatea de prozelitism religios printre români
a lui Paul Forgăch vezi D. Ioanovici, Unirea în registrele lui Paul Forgach şi felul cum s-a făcut
în Legea românească, an II, n°2 \, 22 mai/4 iunie 1922, p 4-5 şi n°4 7, 20 noiembrie/3 decembrie
1922, p 5-7.

55 Ştefan Tăşiedanu, op.cit. p 51.
56 Idem, Icoane .. .IV, în Cultura creştină, an III, n°4, 25 februarie I 9 I 3, p 111.